
Rektor, Gentofte Gymnasium

Vil du som rektor være med til at videreudvikle et velfungerende og trygt gymnasium,
der både er helt almindeligt og samtidig helt anderledes? Vil du gerne lede dygtige,
dedikerede vidensmedarbejdere? Og vil du gerne være rektor på et mindre gymnasium
med stor rummelighed; et gymnasium hvor elever og lærere kender hinanden, og som
har et godt studiemiljø med et stærkt sammenhold samt værner om at skabe trygge
rammer til udvikling af høj faglighed? Så bør du søge den ledige stilling som rektor for
Gentofte Gymnasium. 

Gentofte Gymnasium er en privat, selvejende uddannelsesinstitution, der udbyder 2-
årig STX, 2- og 3-årig HF og STX ASF. Gymnasiet har ca. 250 elever, og det lægger
vægt på at skabe tilbud og muligheder for unge, der har haft et anderledes forløb ind i
gymnasiet. Gymnasiet lægger også vægt på at udvikle og skabe rammer for tryg
faglighed. Gymnasiets værdier er baseret på åbenhed, tolerance, ligeværd og respekt
for hinanden. 

Vi forventer, at du som ny rektor har relevant ledelseserfaring fra uddannelsesområdet,
og det forudsættes, at du har undervisningskompetence i ét eller flere fag inden for
uddannelsens fagrække. Vi forventer også, at du har de personlige og
ledelsesmæssige kompetencer, der skal til for som rektor at være synlig udadtil og
samlende indadtil. Det er en vigtig opgave at være med til at synliggøre og
markedsføre gymnasiet, og vi forventer derfor, at du er en dynamisk og dygtig
netværker med rigtig gode relationelle kompetencer og gode kommunikative evner. Vi
lægger også vægt på, at du har erfaring og kompetencer i forhold til økonomistyring. 

Du kan læse mere om Gentofte Gymnasium på www.gengym.dk og mere om de andre
krav og forventninger, vi har til den nye rektor i job- og personprofilen. Du er meget
velkommen til at ringe til partner Henning Meldgaard, Genitor på tlf. 3141 0563, hvis du
ønsker yderligere information. 

Gentofte Gymnasium tilbyder kontraktansættelse med resultatløn. Ansøgningsfristen
udløber den 13. november 2022. Vi glæder os til at høre fra dig. 
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